Vamberinin diqqətini çəkmiş və onun ilk nəsrini də 1901-ci ildə məhz alimin özü həyata keçirmişdir (Alt-Osmanischei Sörahchstudien, 1901). Dastanın Türkiyədəki ilk nəslərinin çoxu dasbasma yolu ilə həyata keçirilib ki, onlardan bəziləri illüstrasiyalıdır. Bunların ən əskisi hicri 1300, miladi 1883-cü ildə basılmışdır. Mətbəə üsulu ilə nəsr edilənlər içərisində isə ən əskisi hicri 1266, miladi 1850-ci ilə aiddir. O, “Basmaxane-i Amir” mətbəəsində basılıb. Bundan başqa həmin variantın “Hikaye-i Tahir ile Zührə” və ya “Kıssa-i Tahir ilen Zührə” adı ilə 1888 (iki), 1889 və 1891-ci illərdə basılmış və nə zaman basıldığı bilinməyən dasbasma variantları mövcuddur (Hikaye-i Tahir ile Zührə, Kıssa-i Tahir ilen Zührə, 1888 a; 1888 b; 1889; 1891).